

Mischkarton "Edelmarzipan-Pralinen" (Art.-Nr. 58254)

Mischkarton "Edelmarzipan-Pralinen"

Zutaten

Zucker, MANDELN (27,2%), Kakaomasse, Kakaobutter, Wasser, WALNÜSSE, Invertzuckersirup, VOLLMILCHPULVER, HASELNÜSSE, PISTAZIEN, Weinbrand, MAGERMILCHPULVER, Orangenschale, Schwarzwälder Kirschwasser, MANDELLIKÖR, natürliches Aroma, Maltodextrin, Mangosafkonzentrat, Orangenlikör, Glukose-Fructosesirup, Feuchthaltemittel Sorbit, Feuchthaltemittel Invertase, Säuerungsmittel Zitronensäure, Emulgator SOJALECITHIN, Emulgator Sonnenblumenlecithin, BUTTERREINFETT, Säuerungsmittel Citronensäure, Vanilleextrakt, Bourbon-Vanillepulver, Sonnenblumenöl, Aroma, Farbstoff Echtes Karmin, Farbstoff Beta-Carotin

Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe

Allergene

Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE